
2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale Colorbowl

Classements
Classements équipes

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Aube
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P. 18 3855 3375 187,50 480 705
1 ROBERT Sylvie 6 1307 1103 183,83 204 267
2 PIEL Philippe 6 1283 1157 192,83 126 257
3 CAULOT Jean-christophe 6 1265 1115 185,83 150 257
2 BLUM M. CHARPENTIER P. WIVINCOVA E. 18 3667 2905 161,39 762 646
1 CHARPENTIER Pierre 6 1255 979 163,17 276 238
2 WIVINCOVA Emmanuel 6 1226 1016 169,33 210 235
3 BLUM Monique 6 1186 910 151,67 276 215
3 MANGIN C. BOUDON I. ATLAN L. 18 3654 3060 170,00 594 632
1 BOUDON Isabelle 6 1241 923 153,83 318 232
2 MANGIN Christophe 6 1233 1083 180,50 150 222
3 ATLAN Lionel 6 1180 1054 175,67 126 220
4 DANTIGNY A. DANTIGNY F. BOBENRIETH C. 18 3487 2809 156,06 678 618
1 BOBENRIETH Cédric 6 1216 1042 173,67 174 234
2 DANTIGNY Fabrice 6 1157 899 149,83 258 223
3 DANTIGNY Annabelle 6 1114 868 144,67 246 199

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Marne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F. 18 3857 3449 191,61 408 733
1 DUTERNE Marc 6 1291 1153 192,17 138 236
2 PONSIGNON Fabien 6 1288 1192 198,67 96 259
3 PORTAL Nathalie 6 1278 1104 184,00 174 247
2 BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V. 18 3811 3175 176,39 636 706
1 GARNIER Philippe 6 1391 1229 204,83 162 261
2 BRAZ Antonio 6 1216 1054 175,67 162 249
3 WILLIEME Véronique 6 1204 892 148,67 312 230
3 ADNOT L. ADNOT P. ADNOT S. 18 3783 3087 171,50 696 668
1 ADNOT Lilian 6 1320 1098 183,00 222 258
2 ADNOT Philippe 6 1286 1070 178,33 216 248
3 ADNOT Sandrine 6 1177 919 153,17 258 219
4 DEMISSY M. FETILLEUX G. VEYRIER Jl. 18 3770 3104 172,44 666 691
1 FETILLEUX Gilles 6 1359 1155 192,50 204 265
2 VEYRIER Jean-louis 6 1296 1074 179,00 222 243
3 DEMISSY Mireille 6 1115 875 145,83 240 201
5 DEMIANOFF M. DEMIANOFF S. PETITJEAN A. 18 3769 2905 161,39 864 655
1 DEMIANOFF Stéphane 6 1299 1083 180,50 216 249
2 DEMIANOFF Mathyas 6 1247 977 162,83 270 229
3 PETITJEAN Anne 6 1223 845 140,83 378 229
6 BEAUMIER Ml. BEAUMIER X. BENOIT B. 18 3768 3072 170,67 696 652
1 BENOIT Bernard 6 1348 1210 201,67 138 264
2 BEAUMIER Xavier 6 1258 1018 169,67 240 233
3 BEAUMIER Marie-line 6 1162 844 140,67 318 210
7 BOUVIER M. BOUVIER S. DETEMMERMAN B. 18 3750 3234 179,67 516 651
1 DETEMMERMAN Bruno 6 1371 1239 206,50 132 248
2 BOUVIER Myriam 6 1231 997 166,17 234 240
3 BOUVIER Sébastien 6 1148 998 166,33 150 223
8 LAURENT I. REDELBERG C. STEPHAN D. 18 3715 3103 172,39 612 655
1 STEPHAN Danny 6 1294 1126 187,67 168 243
2 REDELBERG Christophe 6 1224 1068 178,00 156 240
3 LAURENT Isabelle 6 1197 909 151,50 288 225
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2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale Classements Colorbowl

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Marne ( Suite 1 )
9 MAREYNAT Jf. WRUTNIAK M. HENRY Y. 18 3679 3037 168,72 642 675
1 HENRY Yves 6 1342 1180 196,67 162 275
2 WRUTNIAK Martine 6 1177 889 148,17 288 217
3 MAREYNAT Jean françois 6 1160 968 161,33 192 243

10 LAMBERT C. AMBROISE Jp. LEFEVRE P. 18 3664 2752 152,89 912 641
1 LAMBERT Claudine 6 1230 876 146,00 354 239
2 LEFEVRE Paul 6 1224 930 155,00 294 244
3 AMBROISE Jean-philippe 6 1210 946 157,67 264 216

11 LUCION C. LUCION P. MARGUET Jf. 18 3648 2838 157,67 810 648
1 LUCION Philippe 6 1235 1037 172,83 198 267
2 LUCION Corinne 6 1228 880 146,67 348 226
3 MARGUET Jean-françois 6 1185 921 153,50 264 231

12 BRANCOURT Ma. LEBEAU P. RICARD L. 18 3519 2895 160,83 624 663
1 LEBEAU Philippe 6 1254 1020 170,00 234 253
2 BRANCOURT Marie-annick 6 1141 931 155,17 210 213
3 RICARD Laurent 6 1124 944 157,33 180 219

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F.26/01 733
2 BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V.26/01 706
3 CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P.26/01 705
4 DEMISSY M. FETILLEUX G. VEYRIER Jl.26/01 691
5 MAREYNAT Jf. WRUTNIAK M. HENRY Y.26/01 675

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P.26/01 2042
2 PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F.26/01 2007
3 DEMIANOFF M. DEMIANOFF S. PETITJEAN A.26/01 1948
4 LAURENT I. REDELBERG C. STEPHAN D.26/01 1947
5 BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V.26/01 1940

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Hommes - Champagne-Ardenne - Aube
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PIEL Philippe CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P.6 213,83 1157 192,83 21 257
2 CAULOT Jean-christophe CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P.6 210,83 1115 185,83 25 257
3 CHARPENTIER Pierre BLUM M. CHARPENTIER P. WIVINCOVA E.6 209,17 979 163,17 46 238
4 MANGIN Christophe MANGIN C. BOUDON I. ATLAN L.6 205,50 1083 180,50 25 222
5 WIVINCOVA Emmanuel BLUM M. CHARPENTIER P. WIVINCOVA E.6 204,33 1016 169,33 35 235
6 BOBENRIETH Cédric DANTIGNY A. DANTIGNY F. BOBENRIETH C.6 202,67 1042 173,67 29 234
7 ATLAN Lionel MANGIN C. BOUDON I. ATLAN L.6 196,67 1054 175,67 21 220
8 DANTIGNY Fabrice DANTIGNY A. DANTIGNY F. BOBENRIETH C.6 192,83 899 149,83 43 223

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Hommes - Champagne-Ardenne - Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GARNIER Philippe BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V.6 231,83 1229 204,83 27 261
2 DETEMMERMAN Bruno BOUVIER M. BOUVIER S. DETEMMERMAN B.6 228,50 1239 206,50 22 248
3 FETILLEUX Gilles DEMISSY M. FETILLEUX G. VEYRIER Jl.6 226,50 1155 192,50 34 265
4 BENOIT Bernard BEAUMIER Ml. BEAUMIER X. BENOIT B.6 224,67 1210 201,67 23 264
5 HENRY Yves MAREYNAT Jf. WRUTNIAK M. HENRY Y.6 223,67 1180 196,67 27 275
6 ADNOT Lilian ADNOT L. ADNOT P. ADNOT S.6 220,00 1098 183,00 37 258
7 DEMIANOFF Stéphane DEMIANOFF M. DEMIANOFF S. PETITJEAN A.6 216,50 1083 180,50 36 249
8 VEYRIER Jean-louis DEMISSY M. FETILLEUX G. VEYRIER Jl.6 216,00 1074 179,00 37 243
9 STEPHAN Danny LAURENT I. REDELBERG C. STEPHAN D.6 215,67 1126 187,67 28 243
10 DUTERNE Marc PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F.6 215,17 1153 192,17 23 236
11 PONSIGNON Fabien PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F.6 214,67 1192 198,67 16 259
12 ADNOT Philippe ADNOT L. ADNOT P. ADNOT S.6 214,33 1070 178,33 36 248
13 BEAUMIER Xavier BEAUMIER Ml. BEAUMIER X. BENOIT B.6 209,67 1018 169,67 40 233
14 LEBEAU Philippe BRANCOURT Ma. LEBEAU P. RICARD L.6 209,00 1020 170,00 39 253
15 DEMIANOFF Mathyas DEMIANOFF M. DEMIANOFF S. PETITJEAN A.6 207,83 977 162,83 45 229
16 LUCION Philippe LUCION C. LUCION P. MARGUET Jf.6 205,83 1037 172,83 33 267
17 REDELBERG Christophe LAURENT I. REDELBERG C. STEPHAN D.6 204,00 1068 178,00 26 240
18 LEFEVRE Paul LAMBERT C. AMBROISE Jp. LEFEVRE P.6 204,00 930 155,00 49 244
19 BRAZ Antonio BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V.6 202,67 1054 175,67 27 249
20 AMBROISE Jean-philippe LAMBERT C. AMBROISE Jp. LEFEVRE P.6 201,67 946 157,67 44 216
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2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale Classements Colorbowl

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Hommes - Champagne-Ardenne - Marne ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

21 MARGUET Jean-françois LUCION C. LUCION P. MARGUET Jf.6 197,50 921 153,50 44 231
22 MAREYNAT Jean françois MAREYNAT Jf. WRUTNIAK M. HENRY Y.6 193,33 968 161,33 32 243
23 BOUVIER Sébastien BOUVIER M. BOUVIER S. DETEMMERMAN B.6 191,33 998 166,33 25 223
24 RICARD Laurent BRANCOURT Ma. LEBEAU P. RICARD L.6 187,33 944 157,33 30 219

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Dames - Champagne-Ardenne - Aube
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ROBERT Sylvie CAULOT Jc. ROBERT S. PIEL P.6 217,83 1103 183,83 34 267
2 BOUDON Isabelle MANGIN C. BOUDON I. ATLAN L.6 206,83 923 153,83 53 232
3 BLUM Monique BLUM M. CHARPENTIER P. WIVINCOVA E.6 197,67 910 151,67 46 215
4 DANTIGNY Annabelle DANTIGNY A. DANTIGNY F. BOBENRIETH C.6 185,67 868 144,67 41 199

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge Fédédéral Phase Départementale - Dames - Champagne-Ardenne - Marne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PORTAL Nathalie PORTAL N. DUTERNE M. PONSIGNON F.6 213,00 1104 184,00 29 247
2 BOUVIER Myriam BOUVIER M. BOUVIER S. DETEMMERMAN B.6 205,17 997 166,17 39 240
3 LAMBERT Claudine LAMBERT C. AMBROISE Jp. LEFEVRE P.6 205,00 876 146,00 59 239
4 LUCION Corinne LUCION C. LUCION P. MARGUET Jf.6 204,67 880 146,67 58 226
5 PETITJEAN Anne DEMIANOFF M. DEMIANOFF S. PETITJEAN A.6 203,83 845 140,83 63 229
6 WILLIEME Véronique BRAZ A. GARNIER P. WILLIEME V.6 200,67 892 148,67 52 230
7 LAURENT Isabelle LAURENT I. REDELBERG C. STEPHAN D.6 199,50 909 151,50 48 225
8 ADNOT Sandrine ADNOT L. ADNOT P. ADNOT S.6 196,17 919 153,17 43 219
9 WRUTNIAK Martine MAREYNAT Jf. WRUTNIAK M. HENRY Y.6 196,17 889 148,17 48 217
10 BEAUMIER Marie-line BEAUMIER Ml. BEAUMIER X. BENOIT B.6 193,67 844 140,67 53 210
11 BRANCOURT Marie-annick BRANCOURT Ma. LEBEAU P. RICARD L.6 190,17 931 155,17 35 213
12 DEMISSY Mireille DEMISSY M. FETILLEUX G. VEYRIER Jl.6 185,83 875 145,83 40 201

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 HENRY Yves 26/01 275
2 LUCION Philippe 26/01 267
3 FETILLEUX Gilles 26/01 265
4 BENOIT Bernard 26/01 264
5 GARNIER Philippe 26/01 261

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BENOIT Bernard 26/01 708
1 DEMIANOFF Stéphane 26/01 708
3 DETEMMERMAN Bruno 26/01 704
4 GARNIER Philippe 26/01 699
5 FETILLEUX Gilles 26/01 694

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROBERT Sylvie 26/01 267
2 PORTAL Nathalie 26/01 247
3 BOUVIER Myriam 26/01 240
4 LAMBERT Claudine 26/01 239
5 BOUDON Isabelle 26/01 232

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 ROBERT Sylvie 26/01 706
2 PORTAL Nathalie 26/01 699
3 BOUDON Isabelle 26/01 648
4 LAURENT Isabelle 26/01 643
5 BOUVIER Myriam 26/01 637

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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